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Sayı 20  / Şubat 2019 

 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
AFET EĞİTİM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik 
Sempozyumu (8 Mayıs 2019) Bildiri 
Başvuruları Devam Ediyor 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (AFAM), Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ve Enerji Politikaları ve Piyasaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (EPPAM) ve İletişim Fakültesi işbirliğinde 8 Mayıs 2019 tarihinde 

“Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Sempozyumu”nu gerçekleştireceğiz.  

 

“Yönetişimde İnovatif Yaklaşımlar” teması ile gerçekleştirilecek ve gerek 

Düzenleme Kurulu gerek Bilim Kurulu ve gerekse de bildiriler aracılığı ile 

alanında uzmanların yer alacağı sempozyumda, günümüz dünyasının 

gerekliliklerini yerine getirmek için büyük çabalar sarf ettiği “sürdürülebilirlik” 

kavramı “kurumsal yönetim” boyutuyla ele alınacaktır. 

 

Sempozyumda bildiri sunumu gerçekleştirmek isteyen akademisyen ve 

uzmanların http://surdurulebiliryonetimvekalkinma.aydin.edu.tr/ adresi 

üzerinde yer alan “Bildiri Özet Yazım Kuralları”na göre hazırladıkları bildiri 

özetlerini 29 Mart 2019 tarihine kadar surdurulebilir@aydin.edu.tr adresine 

mail ile göndermeleri gerekmektedir. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye’de Kriz İletişimi ve Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk Uygulamaları 
Çalıştayı  
 

Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Sempozyumu”nun ön çalışmalarından 

birincisini oluşturan Türkiye’de Kriz İletişimi ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk 

Uygulamaları çalıştayını 6 Şubat 2019 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi 

Florya Yerleşkesinde gerçekleştirdik. İstanbul Aydın Üniversitesi AFAM, 

KURSAM, EPPAM ve İletişim Fakültesi işbirliğinde gerçekleştirilen ve 2 

bölümden oluşan çalıştayın;  

 

1. bölümünde Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Sayın Prof. 

Dr. İnci Çınarlı “Kriz Yönetiminde İletişim” konusunda bilgilendirme yapmış 

ve sonrasında tüm katılımcılar söz alarak kriz iletişimi konusunda ülkemizdeki 

sorunları, varsa bu sorunlara yönelik çözüm önerilerini ve kriz iletişiminin 

kuruma finansal açıdan katkılarını paylaşmışlardır.  

 

Çalıştayın 2. bölümde ise Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği 

Başkanı Serdar Dinler “Türkiye’de Kurumsal Sosyal Sorumluluk” konusunda 

bilgilendirme yapmış ve sonrasında yine tüm katılımcılar söz alarak bu konuda 

ülkemizdeki sorunları, varsa bu sorunlara yönelik çözüm önerilerini ve 

kurumsal sosyal sorumluluk uygulamalarının kuruma finansal açıdan katkıları 

paylaşmışlardır. 

 

Çalıştayın her iki bölümünde katılımcılardan gelen veriler doğrultusunda bir 

sonuç deklarasyonu hazırlanarak 8 Mayıs 2019 tarihli sempozyumda 

sunulması hedeflenmektedir.  
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Kurumsal Risk ve Sürdürülebilir Finans 
Uygulamaları Çalıştayı 
 

Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Sempozyumu”nun ön çalışmalarından 

ikincisini oluşturan Kurumsal Risk ve Sürdürülebilir Finans Uygulamaları 

çalıştayını 6 Şubat 2019 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi Florya 

Yerleşkesinde İstanbul Aydın Üniversitesi AFAM, KURSAM ve EPPAM 

işbirliğinde gerçekleştirdik.   

 

Akademi, sivil toplum örgütleri, meslek kuruluşları ve özel şirketler 

bağlamında kurumsal risk yönetimi ve sürdürülebilir finans uygulamalarında 

karşılaşılan sorunların ve bu sorunlara yönelik çözüm önerilerinin tartışıldığı 

bir platformun oluşturulduğu çalıştayın moderatörlüğünü Prof. Dr. A. Sedat 

Aybar gerçekleştirdi. 

 

Kurumsal yönetim, ekonomi, finans, bankacılık ve yönetim alanında çalışan 

akademisyenlerin katıldığı çalıştayda Türkiye ölçeğinde kurumsal risk 

yönetimi, sürdürülebilirlik ve entegre raporlama alanında sorunların 

belirlenmesi ve çözümüne yönelik yöntem ve işbirlikleri oluşturulması 

hedeflenmiştir.  

 

Çalıştayda katılımcılardan gelen veriler doğrultusunda bir sonuç deklarasyonu 

hazırlanarak 8 Mayıs 2019 tarihli sempozyumda sunulacaktır.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
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ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Özel Gereksinimli Bireyler İçin Afet 
Risklerinin Azaltılması Çalıştayı 
 

T.C. İçişleri Bakanlığı Afet Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 

koordinasyonunda Eskişehir Teknik Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi 

işbirliğinde gerçekleştirilen çalıştay 12 – 13 Şubat 2019 tarihinde Eskişehir’de 

gerçekleştirildi. İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Koordinatörü Serhat Yılmaz’ın da bilim kurulunda yer 

aldığı çalıştay, afetler ve engellilik alanında yol haritası çıkartmak amacıyla, 

gerçekleştirildi.  

Bu amaç doğrultusunda kamu, özel sektör, üniversiteler ve sivil toplum 

kuruluşlarında bu alanda çalışmalar yürüten herkesin katılımına açık olan 

çalıştayda afetlerin özel gereksinimli bireyler üzerinde neden olabielceği 

olumsuz etkileri azaltmak ve bu konuda yapılabilecek çalışmalar multi-

disipliner (sosyal – ekonomik – yasal – psikolojik – teknik – vs.) olarak 

incelenmiştir.  
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İstanbul Aydın Üniversitesi 
Öğrencilerine Yönelik Engelli Bireyler 
İçin Afete Hazırlık Eğitimi 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(AFAM) ve Engelsiz Yaşam Araştırma Merkezi (EYPRO) işbirliğinde engelli 

öğrencilere ve ailelerine yönelik afetlere hazırlık eğitimini gerçekleştirdik.  

Türkiye ve İstanbul’da afet ve acil durumlara neden olabilecek tehlikeler ve bu 

tehlikelerin neden olacağı zararlar konusunda bilgilendirmelerin yapıldığı 

eğitimde engelli bireylerin ve ailelerinin afet ve acil durumlar öncesi, sırası ve 

sonrasına yönelik yapmaları gereken hazırlıklar aktarıldı.   
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Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Engelli 
Bireyler İçin Afete Hazırlık Eğitimi 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) İş Sağlığı Güvenliği Koordinatörlüğü’nce 

Beşiktaş Barbaros yerleşkesinde üniversite personeline yönelik organize edilen 

çalışmada İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (AFAM) Koordinatörü Serhat Yılmaz tarafından Engelli Bireylerin 

Afete Hazırlık Eğitimleri verildi.  

İki bölümden oluşan çalışmanın birinci bölümünde YTÜ Doğa Bilimleri 

Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Şükrü Ersoy İnsanlığı Bekleyen Tehlikeler 

başlığında bir sunum gerçekleştirdi. Çalışmanın ikinci bölümünde ise İstanbul 

Aydın Üniversitesi AFAM Koordinatörü Serhat Yılmaz afet ve acil durumlara 

neden olabilecek doğa ve insan kaynaklı tehlikelere karşı engelli bireylere 

yönelik ne tür hazırlıklar yapılması gerektiğini afet ve acil durum öncesi, sırası 

ve sonrası aşamalarına göre aktardı.  
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 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
AFET EĞİTİM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Üniversitelerin Afet Acil Durum 
Kapasitelerini Değerlendirme 
Toplantısı 
 

İstanbul Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü organizasyonunda 7 Şubat 

2019 tarihinde Yeşilköy Sivil Savunma Şube Müdürlüğü yerleşkesinde 

İstanbul ili içerisinde yer alan üniversitelerin afet ve acil durumlara yönelik 

kapasitelerinin değerlendirildiği toplantıya üniversitemizden AFAM 

Koordinatörü Serhat Yılmaz ve İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Emre Ulupınar 

katıldı.  

Toplantıda üniversiteleri temsilen gelen katılımcılar kurumlarının mevcut 

kapasiteleri ve karşılaştıkları problemler hakkında bilgilendirme yaptı. 

Toplantıda ayrıca İstanbul İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nün ortak ne tür 

projeler hayata geçirebileceği değerlendirildi.  

Toplantı sonrasında İstanbul İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nün yeni 

hizmete giren eğitim kompleksine yönelik teknik bir gezi düzenlendi.  

Kompleks içerisinde yer alan sarsma tablaları, simülasyon uygulamaları, arama 

kurtarma çalışmalarına yönelik uygulama alanları, köpekli arama kurtarmada 

yer alan köpekler için hazırlanan tesisler toplantıya katılanlara yönelik 

düzenlenen gezide tanıtıldı.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Basın Yansımaları 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi AFAM,  KURSAM, EPPAM ve İletişim Fakültesi 

işbirliğinde gerçekleştirilen Türkiye’de Kriz İletişimi ve Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk Uygulamaları Çalıştayı ulusal ve yerel düzeyde birçok basın 

kuruluşu tarafından haber olarak yayınlandı.  

 

8 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirilecek Kurumsal Yönetim ve 

Sürdürülebilirlik Sempozyumunun ön çalışmalarından birincisini oluşturan 

çalıştay “Kurumsal Sürdürülebilirliğin Anahtarı Kriz İletişimi ve KSS” başlığı 

ile yayınlandı.  

 

Haber metinlerinin tamamına görsellerin altında yer alan linkler üzerinden 

erişebilirsiniz 
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Kaynak: https://www.dha.com.tr/egitim/kurumsal-surdurulebilirligin-

anahtari-kriz-iletisimi-ve-kss/haber-1626050 

 

Kaynak: https://www.haber24.com/egitim/kurumsal-

surdurulebilirligin-anahtari-kriz-iletisimi-ve-kss-h847208.html 

 

 

Kaynak: https://www.haberler.com/kurumsal-surdurulebilirligin-

anahtari-kriz-11735022-haberi/ 

 

 

 

Kaynak: https://www.mynet.com/kurumsal-surdurulebilirligin-

anahtari-kriz-iletisimi-ve-kss-110104892282 

 

 

 

 


